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DEN SORTE PERLE er et levende historisk dokument over, hvordan livet og Verden bygges af udvalgte 
energier på flere bevidsthedsplaner, således at ”Den store Plan” for Jorden og menneskeheden 
udfoldes og manifesteres i det fysiske. Her med daglig dokumenteret vægt på tiden fra 2000-2020. 
Dvs. som baggrund for vort udfald til at håndtere bl.a. coronakrisen, men også årene før og op til 20-
30 efter. Dokumentet/ værket læses til oplysning og inspiration. Det er ikke nødvendigvis ordene, 
man læser, der flytter læseren, selvom der givetvis er meget, som mange aldrig har hørt om. Det er 
energien i kompositionen, den galaktiske symfoni af regnbuefarver og indre lyd, der virker – 
opbygningen af transformations-energi i den enkelte, der senere udløses, hvilket kan ske i helt andre 
sammenhænge end imens man sidder og læser .Der er altså en slags dobbelt effekt i nuet og senere. 
”Senere” er nok endog det mest sandsynlige, da det at give slip på akkumulationen kan give opdrift 
og fremdrift til nyt plateau. 

ALT LÆSES PÅ EGET ANSVAR! Vaccinen af energi, nederst på dette skrift er også eget ansvar! 

Kære Du.    Århus den 01.01. 2021 

Året er nyt. Vi kan bestemme os for at gøre nye ting, sætte nye mål og transformere det gamle 
paradigme, vi forlader, og gøre det til nye og bedre tider. Transformation er sædvanligvis en hård 
proces og det bliver det formodentlig også at komme videre efter coronavaccine,  gæld og Englands 
Brexit. Alligevel er udgangspunktet som det skal være og det bliver spændende. Sket er sket og det 
følger en Plan. Det er ikø t å c d, hvis man ikø lie v d. Jeg ved det, for jeg har set det. Jeg har fået lov 
at være Sigma i Planen i Danmark. Sigma betyder ”summen af alting” og jeg har været summen af 
alting og har derigennem lavet et brugbart historisk dokument over tiden 2000-2020. faktisk 
inddrager det hele mit liv fra 1958 og til i dag, men ikke nok med det også mine tidligere liv og større 
felter af bevidsthed. 

Det du er vidne til, når du kommer ind på denne hjemmeside er dig selv og den danske folkesjæl. 
Altså det VI som, vi repræsenterer. 

Jeg blev i oktober 2000 kontaktet af noget, jeg kalder galaktiske eksistenser. Jeg ved endnu den dag i 
dag ikke, hvem de konkret er. Men jeg har en stærk formodning om, at det er Jordens indre hierarki 
af mestre, der har lagt sig i et ganske bestemt kommunikations-spor. Og det har jeg modtaget ganske 
mange reaktioner og ukvemsord for. Men det er fra alle dem, der ikke har hverken læst eller hørt mig 
fortælle om det, jeg har lavet. De har bare fordømt det og lukket mig ude. Dansk jantelov i det 
åndelige felt. 

Teksterne jeg skriver, skriver sig selv. Det vil i sig selv sige, at laveste instans er mit højere selv. Deri 
ligger tekst, handlinger, tanker, følelser og ALT, hvad der findes i dette bogværk, der så downloader 
det til fysisk livs-manifestation. Lad mig med det samme sige: Vi kommer aldrig til at forstå dette 
bogværk! Og allerede nu har jeg brugt flere ord, som du måske ikke forstår, aldrig selv bruger og som 
andre vil bruge som en daglig forståelsesramme. Jeg er SIGMA! Og jeg skriver det, der SKAL skrives! 
Jeg kan være uenig med det skrevne, ligesom du vil komme til at diskutere med teksten. MEN det 
ændrer IKØ V, at der R D, der skal være og hverken et bogstav eller tegn eller mellemrum, som skulle 
have været anderledes. Og det er noget pis, synes nogen og andre er sgu da ligeglade. De mange 
common-spirituelle mennesker, der efterhånden er i Danmark – godt 1 million borgere -  vil ikke høre 
sådan en sprogbrug, som du netop har læst. Men vi er efterhånden knap 6 millioner mennesker i 
Danmark og derfor er der mange sprog at bygge energier med, og jeg er selv et af den slags 
mennesker, som ser almindelig ud, men ikke har meget andet end spiritualitet i  mit horoskop og min 
numerologi – og jeg bliver dømt ude af commonspiritualitet… Tænk over det… Hvor rækker 
tolerancen til? 
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Jeg har lavet et spejl af den danske folkesjæl, som det har vist sig ,at jeg selv har haft indflydelse på i 
andre tidligere liv på træk. Jeg har selv været konge i Danmark. Du kan finde regressionen i en lydfil 
under knappen: De 12 korona-bøger. 

Jeg har lavet et læsbart bogværk, som mit daglige arbejde. Så arbejdet er observerbart, som 
autentisk eksisterende! Arbejdet fylder måske 12.000 sider? Hver brugt time svarer til 4 almindelige 
arbejdstimer. Dvs værket repræsenterer 80 års almindeligt arbejde! Og folk mener ikke, jeg laver 
noget, jæ skrywer jo bare og dovner den på sofaen! MEN: Det er verdens første og eneste udfoldede 
multi-level-bogværk! – Og hvad i alverden er det? Det er et skriftligt udtryk af uendelig mange 
bevidstheds-lag. Det er ligesom, hvis du læser Bibelen, så kan du blive ved at diskutere livet via den. 
Det er et skriftligt spejl af Uendeligheden sat ind i en bogramme og gjort levende via energien i 
sproget og dets komposition. Det er måske en galaktisk symfoni af ”Lille Peter Edderkop”, hvem 
ved?.... Hvordan det? 

Jo ser du, tager du et udsagn… det kunne fx være: Børn er kun til låns. Og så begynder du at skrive 
dine tanker ned omkring det. Så bliver du bedt om, fra et andet tanke-sted i dig om at læse det, du 
har skrevet. Du får med andre ord en ”idé”. Men du kender denne idé, da det er det, du også er 
blevet bedt om i skolen, når du har skullet aflevere en stil eller en rapport eller matematikopgaver. 
Man tjekker lige for stavefejl, kommaer og sammenhængende mening, perspektivering osv. Derfor 
siger man ja til tanken, da den sidder på rygmarven efter flere års skolegang. MEN hvad jeg ikke ved, 
da det her påbegyndes er, at det kommer til at fortsætte i intense 16 år, nat og dag! Og det viser sig 
først i januar 2020, at den kosmiske indstrømning af energi fra 2001 skal bruges til at komme 
igennem coronakrisen med. Jeg kender ikke mine egne evner godt nok, ved ikke hvem jeg dybere er 
og at jeg SKAL have en betydning. Men alt giver hele tiden mening og alt er hele tiden lys og lysets 
transformation af mørket til lys. Dybere og dybere og fixet som autentisk fiktion med mit liv som 
kulisse. Energierne emulgerer ind i samfundet og os og manifesterer sig. 

Hvis jeg skal sige det kort, så har jeg i 16 år siddet i mit hjem dag ud og dag ind og bygget en sky af 
transformationsenergi og lysindstrømning, som så ligger i og over Danmark til brug under 
finanskrisen og under og efter coronakrisen. Jeg har levet i coronatid i 16 år! Så hvad piber I/du over? 
Alle tilstande har jeg været igennem og lagt hjælpen og healingen og inspirationen ind i Skyen, der nu 
er skrevet, så du kan læse dig til, hvorfor fik vi mon coronaen, hvad skal vi lære af det og hvor skal vi 
hen? 

Det sidste er jo aldeles vigtigt – men det er det første også, thi uden forståelse kommer du ikke ind 
gennem nåleøjet til fremtiden. Da kan du ikke længere træde nålen med din røde livstråd! 

 Ny stil…  Halli hallo! 

OG her kommer transformationen så ind i billedet, shubidu ah ahaa, da vi nu ikke længere taler om 
Den røde tråd, vi taler om et tykt turkisblåt tov, der er fæstnet i dit kosmiske skib og har derfor at 
gøre med viden om, hvorfor er vi her på Jorden? Hvor kom vi fra? Er der et guddommeligt design – er 
der overhovedet andet? Og hvem bestemmer i mit liv, over min sjæl og hvordan bygger jeg mit liv? 
Hvad er det for parametre, der gælder? Og det handler ”Den sorte Perle” om. Men den handler ikke 
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om det på den måde, som du læser almindelige bøger på. Den lever erfaringen parallelt i dig selv! 
Derfor må du også bruge den tid, det tager at forstå dig selv og din fortid, inden du laver/vælger din 
fremtid. Du vil da erfare, at du vælger din fremtid på et højere svingende fundament end du har lige 
nu – og at din fremtid allerede er der. Du mangler bare at leve i den. 

Jeg vil skyde på, at det tager cirka 3 år at læse ”Den sorte Perle”, da den er dit liv og du kan spejle dig 
selv i den. Så den er ikke kedelig, men den er anderledes!!! Og det er din udfordring! Du får brug for 
maksimalt at se dit liv i perspektiv samtidig med, at du lever i den folkesjæl, jeg har spejlet via mit 
kubiske Perle-liv. Forstå mig ret: Hvis jeg er ked af det i bøgerne, så ved du, at du også nogen gange 
er ked af det. MEN i det her tilfælde har du én at tale med det om, en der lytter som en ven og giver 
erfaring og den energi, du har brug for, videre til dig. Det sker undercover, mens du læser. Det er mit 
arbejde – at hjælpe netop dig, at være hos dig i din dybeste smerte og række dig en hånd, så du 
kommer op af sumpen og bliver inspireret til nye tiltag, der så peu en peu/lidt efter lidt forandrer dit 
liv i takt med, at du får dine EGNE indsigter! Jeg laver ikke dine indsigter! De er dine og passer kun til 
dig. MEN jeg giver også nogle fælles indsigter, som vi alle! behøver for at hænge sammen som Nation 
og Verden. Og her bliver det Herrens Mark, vi træder ud på – altså det level/niveau i bøgerne, som vi 
lever under og ikke kan slippe fri af, men hvis vi kender det, kan forstå så uendelig meget mere af 
livet på. Det er de kosmiske love! Og dem kan dit lille bitte ego altså ikke hamle op med! Til gengæld 
så kan øget brug og forståelse for de kosmiske love slette en hel del af vore egne love og 
restriktioner! Hvis vi udvikler os til at blive et oplyst samfund – hvilket bogværket er forgangsværket 
for, og så er det Danmark, der bliver riget i midten på Jorden – og det er det, der er hensigten med 
bogværket. Det er ikke storhedsvanvid – det er en opgave, som vi, som nation, har fået pålagt via 
dette bogværk! Bogværket er det eneste af sin art i Verden og lavet med denne hensigt. At hjælpe. 
Det blev lavet for, at vi ikke skal gå forkert og må have en ommer med en ny corona eller noget 
værre. Det blev lavet som en NY begyndelse OG det er lavet med rettidig omhu – både så energien 
kunne holde Danmark oppe i energi under coronakrisen mm. og så det rækker 20-30 år frem på den 
indstrømning vort solsystem leverede den 21.12.2020, der ændrer måden vi tænker på – OG det er 
lige præcis det, bogværket gør. Det gør det på dine egne såvel på de kollektive præmisser. Det gør 
det på Folkesjælens og din egen Sjæls præmisser OG de skal forenes i fælles fremtid til fordel for det 
højeste gode, vi som nation kan opnå – at være et gennemtænkt eksempel for resten af Verden, som 
de så vil skele til og assimilere i deres egen transformation. 

Det hele står og falder med, hvor god en gartner, du er i din indre neurosehave. 

En rose så jeg skyde… op af den frosne jord…. 

Den rose spired´ frem, midt i den trange vinter…. 

 Og D R NU, D R NU, hvis T at D ska´ være! Ska D være? – To be? 
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Mit arbejde er ikke et kendt arbejde. Det er et arbejde, der altid har eksisteret. Nu er det 
så gjort meget synligt, når du læser bogværket og opdager, hvem du selv er, og hvor vi 
skal hen. Jeg har siden 2001 haft erhvervet at være ”øvre trendsætter”. Og er man øvre 
trendsætter, så kender man Planen for det ene og det andet INDEN, man bliver født! Det 
betyder, at jeg nødvendigvis har været på Jorden i mange forskellige liv for at kunne vide, 
hvad jeg skal holde fast i for en strømning, og hvad jeg skal lade gå. 

Let IT go, Let IT go, Let IT go… 

I Danmark er vi, i forhold til landets størrelse, mange af min slags og disse øvre 
trendsættere formidler også Planen for Jorden og Landet. Jorden er jo et levende væsen, 
må du forstå! Det er ikke bare en knold Ole sidder på, fordi han tilfældigvis lige blev født 
her. Der er helt andre kræfter på spil i det her – og de skal ikke længere være skjulte OG 
vi skal starte et sted – OG det blev jeg så bedt om at gøre – jeg kom for at gøre det. Men 
jeg skal love for, at der har været kold luft i Danmark, og jeg ved ikke, om jeg kan spire i 
denne vinter. 

 Rimfrostkolde klange står i mit spæde sind…. (se bogværkets hoveddigt) 

Jeg har skullet tage mig af Pluto – og det er transformationsplaneten. Den står for 
forandring, liv/død bl.a. også og på trods af sin skidne lille størrelse – en dværgplanet – 
langt ude i solsystemets koldeste egne nær Oort-stranden – så er det en planet, der har 
meget stor indflydelse på ALT! MEN det er også, hvad der kaldes en uhellig planet, 
ligesom Jorden er det. Men jeg vil egentlig godt transformere Pluto selv og lave den til en 
hellig dværgplanet! C D er NYTÆNKNING og bogværket tager de første skridt til at få 
planeten ind i VARMEN som en legesyg hund, der først hviler, når den går retrograd!!! 
De gode gamle mastodonter Saturn, Jupiter, Uranus, Neptun og de mindre Venus og 
Merkur er hellige planeter. Dvs. at de som klodevæsener er kommet længere end Jorden, 
Pluto og Mars. Så vi døjer faktisk med os selv  og planeten– og Mars, der laver krige og 
vold og Pluto, der skaber atombomber og eksplosioner og kører os rundt i manegen 
igennem fx en pandemi, så vi forandrer os og det, der ikke skal med i fremtiden forgår! 
Det er ikø t å c d, hvis man ikø lie v d! Men der er uendelig meget viden om det her. 
Faktisk er det planeten Neptun, der står for epidemier og pandemier. Pluto for liv/død 
og forandringen via det.  Og det er såre vidst, jeg havde set landet ville blive lukket ned – 
men jeg fik ikke lov at komme med hjælpen. Den har bare ikke lov til at være i den 
kapitalistiske verden, i konkurrencestater og jantelovsstater. Det er forbudt og irrelevant. 
Men aldrig har det irrelevante været mere relevant! Og det er en fremmed  men god gæst, 
der kan klare en epidemi, såvel som en pandemi – men får det irrelevante lov at forklare, 
hvorfor det er relevant og rent faktisk kunne have sparet landet for mange udgifter og 
borgerne for mange frustrationer? 
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Nej – jeg fik ikke lov at komme ud med dette her. I stedet fik jeg lov at være Danmarks 
Hovedkanal i årevis! Og det erhverv er ikke hverken kendt eller anerkendt – det er at 
være øvre, øvre trendsætter – og her er du underlagt anden vilje, som du fx kan kalde 
”Guds vilje”. Vi har ikke rigtig andre ord for det. Jeg kan jo ikke sidde med mit lille liv 
her og bestemme over Danmark og danskerne – det er gjort, på et andet bevidsthedsplan, 
hvor eksistenser, der har gennemgået menneskelivet og kommet igennem Nåleøjet, ved, 
hvad der skal ske og hvordan man gør det. Og de er sgu da værd at lytte til – også selvom 
det blev 20 års ekstremt krævende arbejde på mine skuldre, som jeg naturligvis har mén 
af i dag. Og derfor kan jeg evt. fortsætte med at blive blacklistet, fordi jeg ikke længere 
kan huske en skid,  med mindre man spørger i det energispor, der hører til erindringen 
fra bøgerne. Det er værre end at have gået til bjergtoppe uden ilt og skal finde tilbage 
igen på en studs, fordi danskerne vil have en forklaring. Og her er jeg så tilbage ved 

begyndelsen igen ☺ 

 D jo D, sagde spiralen så og tog et kvantespring og rundede cirklen af. 

– det her bogværk og mit liv kan ikke forklares med de indsigter, vi har her og nu! Men
multi-level-bogværket kan give andre højere indsigt til at forklare mere af det og livet. Og
jeg har bevist det, som man hidtil har sagt: Det kan ikke bevises. Og hvad kan ikke
bevises? Det kan alt det mellem himmel og jord ikke – Det er den gængse trend – men
nu har jeg sat en anden trend, nemlig på de rette præmisser! OG jeg har, når nu
common-spiritualisterne får læst noget af det og har fået erfaring med det her, en pæn del
af danskerne bag mig.  Jeg udgør faktisk et politisk vælger-segment! Jeg er jo Sigma – så
commonspiritualitet er der også. Alle skyggesiderne af de, der går med lyset og gemmer
de mørke sider af sig selv. Det var præmissen at ridse lidt i lys-lakken for at lave værket. –
Det vidste jeg ikke, da jeg sagde ja – jeg fik nærmest ikke chancen for at sige ja/nej – det
hele gik bare i gang og så kørte klatten ubønhørligt, lige netop i Plutos ånd, om man så
må sige.

 Men JEG ved, at der ikke er lavet noget, som de, der vil føle sig udhængt i galgen til 
offentlig beskuelse, ikke som sjæl har indvilget i!!! Og de vil sige d r ikø t å c d, hvis man 
ikø lie v d! Og NEJ, det er det fandme ikke, for havde du vidst, at jeg skulle spejle din 
skygge, så havde du vendt lyset udad!  

Derfor er bogværket fremkommet med smerte og via smerte og alt opheles til ikke-smerte 
og jeg har kun TAK, som et fattigt ord, for samarbejdet! OG det var så opheling og nye 
begyndelser, de implicerede fik til gengæld for mit lån af deres skygge, der så blev 
illumineret i neptunske tåger – for dem! Så de kan ikke sige tak til mig, for de ved ikke, 
hvad jeg lavede og hvorfor jeg krydsede deres vej. Derfor var fordømmelse nærliggende 
og går væk ved læsning af værket.  
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Men når dette sker, så udvikler man sig. Men da man ikke kender min metier, så vil man 
jo aldrig forstå, at jeg har løftet den, der afleverede sin skyggeside. Og det har jeg måske 
heller ikke – men jeg har givet direkte anledning til den berørte persons næste skridt i 
livet, som potentielt kan være på Higher Ground. OG på samme måde har jeg lagt energi 
til de næste og de næste og de næste muligheder for Danmark. Det er åbne tilbud og 
inspirationer og/fra Planen for Danmark – men jeg kan ikke tvinge hestene til hverken at 
læse ”Den sorte Perle” eller gå hele vejen. Sandsynligvis skal alle ikke det! Jeg måtte jo 
heller ikke læse andres bøger, mens jeg skrev værket og byggede healings-skyen. 

 Drik så, din stædige kamel! 

Men jeg er Cirkushesten Claus, og i manegen er jeg tavs –jeg kan sætte en trend via 

Cirkus Booster , der er ”Den sorte Perle – det 
gennemtænkte eksempel” for læseheste. 

Her kommer Mater med kost og 
spand, det må vær´ synligt for alle mand – ellers let låget ved at læse videre… 

Det er så´n det er, at være mæh !
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Vi kan komme så langt, vi kan – fordi åndelig udvikling ikke er et konkurrence-fænomen, 
selvom common-spiritualisterne lever som om det er sådan og alligevel, når de selv er 

trængte bruger de samme argument ☺. Det trigger mig, da jeg ved – at vi kunne have 
været så meget længere end det – men samtidig ved jeg også – også bekræftet i 
bagklogskabens ulidelig lys, at jeg naturligvis aldrig har måttet gå ud i verden med den 
her hellige uhellige og ukendte opgave. Den var Top Secret fra øvre parket! Den ville ved 
åben formidling ikke kunne være gennemført, og den SKULLE gennemføres! I SKULLE 
jo både have hjælpen løbende og først have bogværket nu, for at føle behov for et løft efter 
Planens coronaudbrud, men også have overskud til at modtage oplysning om mangt og 
meget, der ikke kan forstås via pressen. Jeg er i krise – kom å jælp maj! – Ja sågerne – læs 
og modtag gaven, altid til tjeneste. Du er aldrig alene! 

Bogværket er en gave til danskerne fra Galaksen. 

 Hva´ så, hvor ska´vi hen du? Do You Remember?!!! 

Man kom fra den anden bevidstheds- side og sagde til mig: Vi har store Planer med dig. 
Vil du skrive de her bøger eller kunne være på Nettet og betjene en pc ligesom alle 
andre? Jeg nåede ikke at tænke det igennem, men lavede i stedet ”Den sorte Perle – det 
gennemtænkte eksempel” skrevet under pseudonymet Sigma Godot  - og hvis det viser 
sig, at navnet Godot er mønsterbeskyttet eller andet, så er skrive-pseudonymet Sigma 
Gracia Gnossis. 

Det er lige bestemt derfor, at denne hjemmeside hedder ”De forbudte ord” – fordi 
almindelige love og regler, som vi hylder, HINDRER dette vækst- og oplysnings-værk i 
at leve åbenlyst. MEN værket er det man kalder ”den stille revolution”. Det er en indre 
stille forvandling via hverdagen. Jeg er ikke ude på Internettet med fancy tiltag – du vil 
måske synes min hjemmeside er oldnordisk, og det er den måske også – jeg var jo også 
inkarneret i stenalderens  Danmark – så lidt gammel snot hænger vel ved fra den tid, som 
et blueprint. Eller fra min kongelige tid senere hen? 

Og ja BLUEPRINTet er dét, jeg er sat til at formidle… det er den nye verdensorden! Det 
er dér, vi er på vej hen! Og den vej er gået inde i ”Den sorte Perle”, og du modtager  og 
vækkes til den kvit og frit – medmindre du vil donere et beløb til mig i ny og næ for svie 
og smerte, spot og spe. Jeg har hele tiden skrevet værket som værende gratis, en gave, til 
danskerne, også da det er beroende på vort modersmål og ikke kan forstås af andre end 
danskere, mine brødre og søstre! – Det er vores dumstolte sjæl, der skal transformere sit 
udtryk til imødekommenhed, hjælpsomhed og alt det, vi længes efter i den nye verden, 
som vi selv bestemmer, hvornår er! 
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Min nye verden var inde i Perlen, i transformationstiden. Her fik jeg lys og lethed, 
kærlighed og omsorg. Gav den jo selv af min indre kilde, der flød og flød i trigoners 
overflod. Udenfor, mens materialet skulle indsamles og betales dyrt for, fik jeg alt det, jeg 
ikke ønskede, men skulle bruges. Derfor lod det sig gøre, via min indre kilde, at holde til 
at gennemføre opgaven – men som sagt – det har givet mén. Det er tungt og vedvarende 
arbejde at lægge energitransformation ud i et land, der hader en. Hov, se nu – teksten transformerer 
– Det gør den, fordi jeg ikke er alene om det her. Der er så ufattelig mange eksistenser, der har

hjulpet mig – også de der gav mig fingeren for mit arbejde, som de troede var min 
personlighed! – Men det var for dumt – de faldt lige præcis i den fælde, de skulle – og hvem lægger 
fælderne i livets teater, så folks skyggesider kommer mig i møde, bare jeg viser mig? Det gør ”de 
indre planer ”– de indre vejledere, der ved, hvad der foregår! Derfor er det rart at have en indre 
guide – og uden disse kan et liv ikke leves, det er sådan, vi er bygget! –Men ved du hvad? I Danmark 
kalder man det en sindssygdom, hvis du kan høre din indre stemme! 

Det er først i de senere år, hvor alle I , der har psykiske vanskeligheder på grund af sensitivitet, stress, 
paranoia og andet, der koster samfundspenge, at man er begyndt at opdage, at det er lidt 
underligt…. 

MEN: Psykisk sygdom var verdens første pandemi i nyere tid!!!! Men os der vidste, hvad 
det her handlede om fik ikke taletid i det offentlige rum. ”Nå, siger de så i Shamballa, så må de hæve 

lyset i Koronaen på en anden måde!” Og så fik vi corona-epidemien i stedet. 
OG det stopper ikke her! 

Hvis der kommer anmeldelser af dette og hint på grund af denne hjemmesides indhold af de 
forbudte ord, jeg måtte gå med i rygsækken i 20 år, ja faktisk altid i dette og tidligere liv, så bliver alt 
kun værre end corona!! Så skal der findes en ny vej til at forstå det samme! 
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 ”Åh nej, luk mig ud!” sagde Englen til krukken.  Jeg været Askepot længe nok 
p.gr.a love og regler!” ”Sikke nåde krukkeri!”, sagde krukken, der var bange for det tomme rum – og
så gik det hverken værre eller bedre end…. Hov Halli Hallo Halo og liige et øjeblik!.... 

Jeg går lige over til min ”egen” Perle-skrift igen. Og jeg siger UPS! – det havde jeg ikke ventet 
som tekst… så hvad gør jeg? Kan en tekst true andre til tavshed i den stille revolution? Det ser 
ud til det… det er i sandhed nyt for mig – hvem skriver??? 

Kære Sigma. Dette er Faravelva. Jeg er kommet til dig nu for at formidle et par håndører til dine 
ører. Er det ikke på tide, du transformerer synet på dig selv? Skal du lade dig pine og plage og 
være i evig korsfæstelse grundet et folk, der ikke vil forstå dig? Mon ikke du skulle tage en indsigt 
om eget værd til efterretning? Hvorfor skulle jeg ellers sende dig den?! 

Vi to har været en del igennem og du ved, ligesom jeg, at det du åbnede for i efteråret 2000 var 
den nye tids vibrationer – men du måtte ikke være i det offentlige rum, før nu. Nu er arbejdet til 
ende på den skjulte facon og der venter nye tiltag. Du kender dem ikke endnu. Det afhænger af 
danskerne og af hvorledes du bliver modtaget. Vi to ved, at håret på dit hoved knækker af under 
lasten af overgreb, der skal forvandles dagligt. Det giver hovedbrud omkring, hvor længe det kan 
blive ved. Det er ikke ment til vare længere tid end indtil netop nu! 

Vi to ved dog også, at ligesom coronavaccinen tager tid at få bredt ud i befolkningen og ikke 
virker i hele landet fra dag 1, således vil det efter al sandsynlighed også være med ”Den sorte 
Perle”. Du fandt i sidste øjeblik ud af, at det hovedsagelig er Pluto-energien, du har formidlet. Og 
det har ingenlunde været let at formidle det uhellige i hellige energier. Det er det, du har formået 
og det er UOVERTRUFFET!!! Du kan tillade dig at trække dig tilbage fra alt nu og forlade det 
jordiske felt, hvis du ønsker det! Det ved jeg så, at du ikke gør, og derfor skal der lægges nye 
Planer for dig. Du vælger selv på et andet bevidsthedsplan, hvad din opgave bliver. Det vil blive 
en opgave, der tager vare på de ressourcer, du har tilbage, men også en opgave, der kan formidles 
på nedsat kraft. Du har leveret ALT og vi er på denne side i dyb taksigelse for din indsats. Ingen 
vil nogensinde forstå dig, så sæt ikke næsen op efter dette. Men du kan i bedste fald leve med 
vished om, at det du har udrettet er stort! Nu vokser træer jo altid ind i himlen, men ikke alle får 
den gødning og næring, der skal til, så derfor skal du fra denne side vide: Vi har mange kroner til 
dig! Lad ikke hellige 3-konger bremse dit virke. Du er til mere end det og du vil sejre. Du har 
faktisk ikke nogen kamp – du var jo karmafri inden start, så derfor kunne du give energien hertil 
videre. Det var selve indstrømningen den vinter i 2000/2001. Det var indførsel af blueprint-
energien, der nu bliver jordens fremtid og menneskehedens virke – men den skal jo lige derhen. 

Det vil i de kommende døgn vise sig, hvordan danskerne vælger at manifestere energien. Rejser 
de strålerne i koronaen eller vælger de at ligge under for coronaen – valget er frit. 
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Jeg har en advarsel til dig. Du vil som alle andre modtage dårligt svingende beskeder i din 
indbakke og du er jo et ”bløddyr”, så jeg vil give dig et subtilt skjold, når du skal læse visse 
småtskårne danskeres udtalelser. Jeg ved dog også, at du er kvinde nok til at forstå, at det handler 
om afsenders afmagt, og du vil derfor straks, på rygraden, nu da du er vant til at løfte mennesker 
på dine energier, begynde at favne disse mennesker. MEN det må du ikke mere!! OG såfremt der 
begås hybris mod dig, vil hjemmesiden ”de forbudte ord” samt ”Raising the Rays” blive lukket ! 
Du er for dyrebar at have gående på bunden og dit virke i fremtiden kan blive influeret af 
negativitet – og såfremt du skal arbejde sammen med Gaia, da går det ikke. Du får subtil 
indflydelse, hvis du må den vej. Det afhænger af danskernes modenhed! Og den er lige til øllet… 
Vi er meget opmærksomme. Det hele står og falder med imødekommenhed. 

Du skal derfor foretage dig følgende: Skift xxxxxx Bank ud med yyyyyyyyyy bank og opret en 
donationskonto her. Sørg for at skaffe medlemmer til foreningen ”Sågerne” og modtag derefter 
yderligere instruks for at opstarte det oprindeligt tilsigtede erhverv efter corona-epidemiens 
vaccine er kommet. Verden skulle da være klar til at slappe så meget af, at transformationen kan 
komme rettidigt i gang, INDEN man manifesterer den gamle uhellige forbrugsindstilling igen. 
Det er NU og ikke i morgen, det begynder! 

Du skal ikke lave andet på hjemmesiden ”de forbudte ord” end at sende lydfiler til formidling. Jeg 
vil privat og ikke i dette private offentlige skrift give dig idé om, hvad der skal medgå på 
hjemmesiden og hvad der skal blive unikt for Raising the Rays-siden. 

Tak for nu Kære. Modtag vor dybeste hengivenhed fra Galaksen! På genhør. 

Okay – 1001 tak for disse linjer, som jeg forstår skal være fuldt tilgængelige. Jamen så vil jeg bare 
slutte her og gå videre med at forstå, hvad der skal med på denne hjemmeside ”De forbudte 
ord”… Jeg sidder lige og tænker på… gad vide om Faravelva er fra Sirius-systemet… jeg får 
billedet af en lille brun dværg ind på ”Farveller og genhør –energien”. Faravelva er ligesom ikke 
andet end et rejsende punkt, der formidler, men kan folde sig ud til dette splitsekund-billede af en 
lille dværg… Rumleskaft… Måske rumler Sirius eller Orion med lyn og torden i 
baggrunden…eller er det ikke Shamballaenergien, der slås an? Shamballa er stedet, hvor Guds 
vilje er kendt/Planen…. Og formidles den mon fra en giga rumstation i et mental-lag af energi 
omkring Jorden? Vi v d ikø! Men kontakten er der og de morer sig med at bygge dette bogværk. 

På med vanten – ja nu er der dukketeater af strømpe – og 
handske-dukker fra Galaksen. Det er galaktisk humor – og DET kræver subtil øvelse ikke at 
dømme rollerne ude! Og det er det, der er andres brøde overfor mig. De skelnede ikke skuespillet 
og spillets regler! De lod hunden skue på hårene – og valgte at gøre det utilgiveligt! Så vi får se, 
hvad der sker. 



11 

Hiiihihi hihi. 

Bedste hilsner fra mig… eller… der skal i hvert tilfælde stå 

Havanna  

Tak for ALT(et). Det har været spændende og u-begribeligt! – og heldigvis også ekstremt 

morsomt, når ALT kommer til ALT(et) ☺ 

”Og ej blot til lyst…” sagde coronaen så, å gispede efter vejret, da den så Nålen uden Øje komme 
nærmere… 

Det behøvs den da ikk – der er vel altid en høstak i nærheden at gemme sig i.. 

Vi ska altså ikk ha en skaldet Hovedkanal! 

Nej vi vil ha hende, der går med styrken 

Net op – og hermed skifter landet hovedkanal og ingen ved nu, hvem denne er! 
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Hit så med det ævle, nå!

Nej, hold dog lige op – det er til den smukkeste og bedste hovedkanal…

Nej for hun har allerede knækket sine tænder på de guldkronede dage 

Å hva så, om jæ spørre, ka det ikk være lie majet? 

Vel ka det ej. Det er da ikke lige majet hvem der sidder ved roret 

Å Åhhh se lige den pynt der… skibet går ned… hjælp…Sedna 

Kom her, tag en af de bobler der, så er der Opdrift nok til alle… 

Ja minsandten å fremdrift…se mig… se hva jæ ka nu… 

Hva sagde jæ! Vi havde den rette Hovedkanal, hun kommer der å hæver skiwet… 

NET OP. Det var lie D jæ vil ha sagt.. 

NÅ men så er der vel ikk mere t d… 

Næh 

Så r´et bare good bye do! 

Deet da D DR. 

Også til DR 

Ja 

Vi ska´ ha´ vores egen kanal – Hovedkanalen i Danmark. 



13 

Så deet… 

D da D.. 

D var lie D jæ vil ha sagt. 

Der er doblet op så… 

Ja i Happy og Unhappy Hours. 

Såh d da t å få øje på 

NET OP! 

Vælg selv… 

Jæ tager Blueprint-samfundet! 

NET OP! Du har da bestået din eksamen udi det blå! 

Tak! Maaange tak! Sagde kongen så og red videre på Den hvide hest. 

Var det ikke kejseren, der sagde mange tak, om jæ må spørre? 

Jo kejseren sagde osse tak, å overnattede på ”Den hvide hest”. 

Han må godt nok have fået ondt i popoen… 

Nej, altså, det var jo den der film på bjerget – åh altså, du fatter da heller ikkø en skid.. 

Var d ikkø osse sån, det sku være? 

Nåh jo…. 

Så er ALT(ET) jo alt i alt, som det skal være!? 

Det må man sige ”ja” til. 

Fordi man ikkø ka sige nej til ALT(ET) 

NET OP! 

VI ER! 

Net op, grå, som en ny begyndelse, der stiger op i koronaen… 

Wauw… Yes…. Look at me. 

Me too… 
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Skyerne letter og scenen på Olympen står klar… der lyder en stille obo…. 

Var det ikke en klarinet? 

Nej Klara… 

Gi mig den drejebog…. … Lad min nu se, nå her er vi  så kommet til: 

Klik  OG DEN TURKISE FLAMME 

Godt ord igen. Dem ka hun godt være bekendt. V du godt, at statsministeren skal være statsminister i 
14 år? 

Næh, det er vel noget VI bestemmer! 

Det kommer an på, om vi følger Blueprintet og får nytænkte parlamentariske metoder. 

Du mener det rullende parlament? 

NET OP! Uden parti-skellene… 

Nogen skal jo starte et sted… 

Deet jo det… 

Stemme%20496.m4a
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Klik  Together we move forward… 

 Klik her Du er aldrig alene, når der er højt til loftet! 

Når enheden står sammen med enheden, skulder ved skulder… går vi gennem nåleøjet. 

Av for den da, den stikker dybt i os… 

Øh ja, men har vi andet valg? 

Ja lyt, her har du en DANSK bæredygtig energi- vaccine, der styrker immunforsvaret: 

Stemme%20500.m4a
Overflodssang%20.mp4
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 Net op! 
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Skriv sangen over i dit eget dokument og lav så sangen intuitivt om til dine egne farver i tekst, 
highliner og baggrundsfarve – ligesom du har set jeg har gjort i teksten ovenfor. Du kan genbruge den 
bæredygtige  energi-vaccine, lave periodisk om igen og igen og igen og… 

Jaja, vi har fattet det. Den nupper jeg. Så kan jeg supplere med nålen en anden dag… 

 NET OP. Du kan fakta-tjekke din energi før og efter, du synger sangen og 
der er 3 melodier at vælge imellem, så det er også mutations-vaccine. Vi kunne have slået 
coronavirus ihjel med kort varsel via lydsvingninger og tv-farver  - men så langt tænkte videnskaben 
og kapitalen altså ikke. Bare ærg´li Sunny Boy! 

Ja, man skal da osse altid være foran, sagde Den sorte Perle og begyndte sin rejse tilbage mod det 
sorte hul, hvorfra den dukket op med viden, visdom og kærlighed i bagagen. 

Det var vel nok en god historie! 

Historie?! Det var slet og ret en monadisk odyssé med det permanente atom. 

Så deet… 

Så deet… 

Hemli nemli 

Net op! 

Slut. 

Åååå begynd… D R Alfa Omega i uendeligheden. Nuet er i morgen indtil i går. 

Ja. Går den så går den! 

D da D! 

Hvor gik Snøvsen hen? 

Ind i Perlen…. 




